
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

 

RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

 

1. Processo nº: 014/2023 

 

2. Modalidade: Pregão Presencial n° 01/2023 

 

3. Data da Licitação: 04 de janeiro de 2023 

 

4. Data da Abertura da Licitação: 30 de janeiro de 2023. 

 

5. Data da Adjudicação: 30 de janeiro de 2023.  

 

6. Data da Homologação: 01 de fevereiro de 2023.  

 

7. Objeto: registro de preços de recapagens de pneus. 

 

8. Licitante Vencedor:  

   Licitante Vencedor Item 
Altair Marcelo Zimmermann ME 
CNPJ: 02.764.528/0001-62 08. 

Carlos Alberto Thomé e Filhos Ltda 
CNPJ: 10.985.363/0001-87 06, 09, 10 e 12. 

J. D. M. Beccon e Cia Ltda 
CNPJ: 94.747.888/0001-74 01, 02, 03, 04, 05, 07, 11 e 13. 

 

 

 

 

 

                    _______________________ 

                      Marlise Marci Grutzmann 

                                  Pregoeira 


